
NOVÁ ŘADA
MODULÁRNÍCH

PRACOVNÍCH STOLŮ
Akce platí do 28.02.2026 Kč



2

4 5÷11

2,1 1,6

BETA UVÁDÍ NA TRH NOVOU ŘADU PRACOVNÍCH STOLŮ MODULAR,
ABY SI PROFESIONÁLOVÉ MOHLI OD ZAČÁTKU NAKONFIGUROVAT
SVÁ PRACOVIŠTĚ a přizpůsobit jejich individuálním požadavkům.

Tato řada je k dispozici v širokém výběru PŘEDEM VYBRANÝCH SESTAV;
můžete si také plně PŘIZPŮSOBIT SVOU KONFIGURACI,
včetně pracovních desek, nohou, úložného systému, 
nástěnných systémů na nářadí a příslušenství.

PRACOVNÍ DESKA S HLOUBKOU 
75 CM znamená, že máte k dispozici velkou, 

pohodlnou a funkční pracovní plochu. Lze ji 
vybavit svěrákem, což umožňuje provádět těžké 

práce.

NOVÁ ŘADA
MODULÁRNÍCH PRACOVNÍCH STOLŮ

NOVÁ ŘADA MODULAR, NAVRŽENÁ PODLE NEJNOVĚJŠÍCH 
ERGONOMICKÝCH STUDIÍ, JE OBOHACENA O DOBŘE 

ZNÁMOU ROBUSTNOST A KVALITU ZNAČKY BETA, KTERÁ SE 
TAK STÁVÁ NEPOSTRADATELNÝM PRACOVNÍM PARTNEREM.

Vyberte si z předem vybraných sestav
a získejte pohodlné a kompletní řešení.

Objevte pracovní stoly s pracovní deskou 2,1 m (strana 5÷9) nebo 1,6 m
(strana 10–11), ze dřeva nebo MDF s nerezovým potahem. K dispozici 
v jednoduché verzi, s modulem s 1 až 8 zásuvkami a modulem s dvířky.

PŘEDEM VYBRANÉ
SESTAVY

PRACOVN STOLY



3

18÷2212÷17

ZJ
IS

TĚ
TE

 V
ÍC

E

NOVÁ ŘADA
MODULÁRNÍCH PRACOVNÍCH STOLŮ

Nakonfigurujte si pracovní stůl od základu. Výběrem mezi pracovními
deskami, půlenými policemi a nohami (strana 12), moduly
se  zásuvkami, moduly s dvířky (strana 13÷15) a horními komponenty
(strana 16-17), jako jsou děrované panely a police.

Přizpůsobte si pracovní stůl s širokou nabídkou
příslušenství Beta: světla (strana 18), svěráky,
podesty a děliče zásuvek (strana 19),
držáky a podpěry drobných dílů (strana 20), háčky
a držáky nářadí na zeď (strana 21–22)

JEDNOTLIVÉ  
KOMPONENTY

PŘÍSLUŠENSTVÍ



4

C58BC-W2,1 4C+SVR

C58BC-W2,1 4CA+SVR

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000723 058000727

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000733 058000738

146 kg

C58CSH 4C

S
V

R

800

S
V

R

800

161 kg

C58MA C58CSH 4C

18
60

 m
m

750 mm

2100 mm

18
60

 m
m

750 mm

2100 mm

PŘEDEM VYBRANÉ SESTAVY

2,1
• Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého dřeva, tloušťka 38 mm
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Přední centrální zámek
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• 2 spodní půlené police na předměty, 1 788x335 mm; tloušťka: 40 mm
• Statická nosnost: 800 kg, rovnoměrně rozložená
• Lze připevnit k podlaze

m PRACOVNÍ DESKA Z VÍCEVRSTVÉHO DŘEVA

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou a 4 zásuvkami

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou, 4 zásuvkami a modulem s dvířky

• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm

• 1 modul s dvířky a zámkem
• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm

Sada se 4 děrovanými panely na nářadí
obsahuje:

• 3 nosné podpěry
• 6 sloupků 400 mm

• 2 spodní panely 1 015 mm;  
na které lze umístit 19” lištu

  s el. zásuvkami (nutno objednat samostatně)
• 4 děrované panely na nářadí, 1 015 x 25 x 400 mm

S
V

R

27 805 Kč51 780 Kč

30 841 Kč57 600 Kč



5

C58BC-W2,1

 058000621

800

70 kg

C58BC-W2,1 2C

C58CS 2C

91 kg

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000631 058000636

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

800

PRACOVNÍ STOLY

2,1
• Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého dřeva, tloušťka 38 mm
• •Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• Lze připevnit k podlaze

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 2100 mm, C58BAC 2.1

m PRACOVNÍ DESKA Z VÍCEVRSTVÉHO DŘEVA

Jednoduchý pracovní stůl s dřevěnou
pracovní deskou, dlouhý 2,1 m
• Spodní půlená police na předměty,
  1 788x335 mm; tloušťka: 40 mm

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou a 2 zásuvkami
• 2 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm
• Dna zásuvek chráněná pěnovými  
  gumovými rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Spodní půlená police na předměty,
  1788x335 mm; tloušťka: 40 mm

10 727 Kč19 400 Kč

15 281 Kč26 780 Kč



6

C58BC-W2,1 4C

C58BC-W2,1 4CA

C58CSH 4C

C58CSH 4CC58MA

118 kg

133 kg

 

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000632 058000637

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000633 058000638

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

800

800

PRACOVNÍ STOLY

• Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého  
  dřeva, tloušťka 38 mm
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150, nutno objednat
  samostatně)
• 2 spodní půlené police na předměty, 1788x335 mm;
  tloušťka: 40 mm;
• Lze připevnit k podlaze
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi

• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové  podesty
• Přední centrální zámek

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 2100 mm, C58BAC 2.1

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou a 4 zásuvkami

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou, 4 zásuvkami
a modulem s dvířky

• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm

• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm
• 1 modul s dvířky a zámkem

2,1m PRACOVNÍ DESKA Z VÍCEVRSTVÉHO DŘEVA

18 747 Kč34 110 Kč

21 960 Kč   39 930 Kč



7

C58BC-W2,1 8CA

C58BC-W2,1 6CA

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000634 058000639

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000635 058000640

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg
210 mm 30 kg

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg
210 mm 30 kg

C58MA

C58MAC58CSH 3C

C58CS 1C

C58CS 2C

C58CS 2C

C58CS 3C

C58CS 3C

162 kg

800

800

174 kg

• Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého  
  dřeva, tloušťka 38 mm
• Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého
  dřeva, tloušťka 38 mm
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku 
  (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• 2 spodní půlené police na předměty, 1 788x335 mm;
  tloušťka: 40 mm;

• Lze připevnit k podlaze
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Přední centrální zámek

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 2100 mm, C58BAC 2.1

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou, 6 zásuvkami
a modulem s dvířky

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s dřevěnou
pracovní deskou, 8 zásuvkami
a modulem s dvířky

• 6 zásuvek (367x588 mm) s pojezdy
  s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 21 mm
  4 zásuvky o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm
• 1 modul s dvířky a zámkem

• 8 zásuvek (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  5 zásuvek o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm
  1 zásuvka o výšce 210 mm
• 1 modul s dvířky a zámkem

2,1m PRACOVNÍ DESKA Z VÍCEVRSTVÉHO DŘEVA

PRACOVNÍ STOLY

28 083 Kč51 040 Kč

30 234 Kč54 930 Kč



8

C58BC-X2,1

 058000626

800

93 kg

C58BC-X2,1 4C

C58CSH 4C

141 kg

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000623 058000627 

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

800

MDF S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z NEREZOVÉ OCELI

• Pracovní deska (2100x750 mm) z MDF s povrchovou úpravou z nerezové oceli, tloušťka 38 mm
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• Lze připevnit k podlaze

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 2100 mm, C58BAC 2.1

2,1m

Jednoduchý pracovní stůl s pracovní
deskou z MDF s povrchovou úpravou
z nerezové oceli, dlouhý 2,1 m

• Spodní půlená police na předměty,
  1 788x335 mm; tloušťka: 40 mm

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s pracovní
deskou z MDF s povrchovou úpravou
z nerezové oceli a 4 zásuvkami
• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými
  rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit 
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• 2 spodní půlené police na předměty,
  1 788x335 mm; tloušťka: 40 mm

PRACOVNÍ STOLY

10 727 Kč20 230 Kč

19 076 Kč34 940 Kč



9

C58BC-X2,1 4CA

C58CSH 4CC58MA

155,5 kg

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000624 058000628

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

800

C58BC-X2,1 8CA

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000625 058000629

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg
210 mm 30 kg

C58MAC58CSH 3C C58CS 2C C58CS 3C

800

197 kg

MDF S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z NEREZOVÉ OCELI 2,1 MDF S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z NEREZOVÉ OCELI
• Pracovní deska (2100x750 mm) z MDF
  s povrchovou úpravou z nerezové oceli,
  tloušťka 38 mm
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku 
  (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• 2 spodní půlené police na předměty, 1 788x335 mm;
  tloušťka: 40 mm
• Lze připevnit k podlaze

• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Přední centrální zámek

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 2100 mm, C58BAC 2.1

m2,1m

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s pracovní
deskou z MDF s povrchovou úpravou
z nerezové oceli, 4 zásuvkami
a modulem s dvířky
• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm
• 1 modul s dvířky a zámkem

Pracovní stůl, dlouhý 2,1 m, s pracovní
deskou z MDF s povrchovou úpravou
z nerezové oceli, 8 zásuvkami
a modulem s dvířky
• 8 zásuvek (367x588 mm) s pojezdy  
  s kuličkovými ložisky:
  5 zásuvek o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm
  1 zásuvka o výšce 210 mm
• 1 modul s dvířky a zámkem

PRACOVNÍ STOLY

21 960 Kč40 760 Kč

30 234 Kč55 770 Kč



10

C58BC-W1,6

 058000601

C58BC-W1,6 2C

C58CS 2C

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000611 058000613

 

70 mm 25 kg
140 mm 30 kg

82 kg

61 kg

1000

1000

• Pracovní deska (1600x750 mm) z vícevrstvého dřeva, tloušťka 38 mm
• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• Lze připevnit k podlaze

Lze přidat následující příslušenství:
• Děrovaný boční panel C58PFL
• Hrana proti padání předmětů, 1600 mm, C58BAC 1.6

1,6m VÍCEVRSTVÉ DŘEVO

Jednoduchý pracovní stůl s dřevěnou
pracovní deskou, dlouhý 1,6 m
• Spodní půlená police na předměty,
  1,288x335 m; tloušťka: 40 mm

Pracovní stůl, dlouhý 1,6 m, s dřevěnou
pracovní deskou a 2 zásuvkami
• 2 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy
  s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm.
• Dna zásuvek chráněná pěnovými
  gumovými rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Spodní půlená police na předměty,
  1 288x335 mm; tloušťka: 40 mm

PRACOVNÍ STOLY

9 057 Kč16 400 Kč

13 080 Kč23 790 Kč



11

C58BC-W1,6 4C

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000612 058000614

 

70 mm 25 kg
210 mm 30 kg

1000

C58BC-X1,6

 058000606

74 kg

1000

C58CS 1C C58CS 3C

103,5 kg

Jednoduchý pracovní stůl s pracovní deskou
z MDF s povrchovou úpravou z nerezové 
oceli, dlouhý 1,6 m

1,6m

PRACOVNÍ STOLY

MDF S POVRCHOVOU ÚPRAVOU Z NEREZOVÉ OCELI

Pracovní stůl, dlouhý 1,6 m, s dřevěnou
pracovní deskou a 4 zásuvkami
• 4 zásuvky (367x588 mm) s pojezdy
  s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 210 mm
  3 zásuvky o výšce 70 mm
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými
  rohožemi
• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Spodní půlená police na předměty,
  1 288x335 mm; tloušťka: 40 mm

• Ocelový rám se 4 nosnými nohami
• Otvory pro montáž svěráku 
  (1599F/150, nutno objednat samostatně)
• Spodní půlená police na předměty,
  1 288x335 mm; tloušťka: 40 mm
• Lze připevnit k podlaze

17 356 Kč31 580 Kč

9 057 Kč17 280 Kč



12

  

C58PLT-W

C58SP

C58GF

C58GRGM C58GRF

C58GT

C58PLT-X

 Rozměry mm  kg

 C58PLT-W 2,1 058000651 2.100 x 750 41

C58PLT-W 1,6 058000641 1.600 x 750  35,5

 Rozměry mm  kg

 C58PLT-X 2,1 058000656 2.100 x 750 63,5

C58PLT-X 1,6 058000646 1.600 x 750  48,5

 Rozměry mm     kg  kg

 C58SP 2,1 058000691 1.788 x 335 150 13,3

C58SP 1,6 058000690 1.288 x 335  160 9,7

400

400 400

400

 058000660

 058000662  058000663

 058000661

8 kg

9,5 kg 8,5 kg

10 kg

86
6 m

m

100 mm

680
 mm

86
6 m

m

180 mm

715
 mm

86
6 m

m

120 mm

715
 mm

71
5÷

10
65

 m
m

100 mm

680
 mm

19

19

Spodní půlená police na předměty

Nosné nohy s pevnou výškou

Nosné nohy s říditelnými
kolečky a rukojetí

Nosné nohy s pevnými kolečky

Vertikálně nastavitelné nosné nohy

• Tloušťka: 40 mm
• Upevňovací materiál je součástí 

dodávky

Pracovní deska (2100x750 mm) z vícevrstvého dřeva

Pracovní deska (2100x750 mm) z MDF s povrchovou 
úpravou z nerezové oceli

• Tloušťka: 38 mm
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150,  
   nutno objednat samostatně)

• Tloušťka: 38 mm
• Otvory pro montáž svěráku (1599F/150,  
   nutno objednat samostatně)

• Lze připevnit k podlaze

• 2 říditelná kolečka, Ø 125 mm,
  s brzdami
• Boční rukojeť pro pohodlné
  přemísťování pracovního stolu

• 2 pevná kolečka, Ø 125 mm

Je možné nastavit výšku
pracovního stolu.
• Výška: 715 ÷ 1 065 mm: rozteč otvorů:   
  25 mm
• Lze připevnit k podlaze

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

• Pevný plechový rám s otvory pro upevnění polic
• Barva: antracitově šedá RAL7016

NOSNÉ NOHY

6 123 Kč11 130 Kč

6 603 Kč11 970 Kč

1 771 Kč3 250 Kč

4 908 Kč8 910 Kč

5 389 Kč9 790 Kč

1 366 Kč2 480 Kč

€

€

€

1 392 Kč2 510 Kč

2 479 Kč4 510 Kč

1 645 Kč2 970 Kč

2 100 Kč3 820 Kč



13

C58CS 1C

C58CS 3C

C58CS 2C

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000671 058000674

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000673 058000676

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000672 058000675

 
210 mm 30 kg

 
70 mm 25 kg

 
70 mm 25 kg

140 mm 30 kg

18,5 kg

24 kg

21 kg

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

• Do každé zásuvky lze umístit
  až 4 pěnové nebo plastové podesty
• Přední centrální bezpečnostní zámek
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi

MODUL NA NÁŘADÍ, VYSOKÝ 257 MM

• 1 plně vyjímatelná zásuvka
  (367x588 mm), s pojezdy
  s kuličkovými ložisky,
  výška 210 mm

• 3 plně vyjímatelné zásuvky  
  (367x588 mm), s pojezdy s kuličkovými  
  ložisky, výška 70 mm

• 2 plně vyjímatelné zásuvky (367x588 mm)  
  s pojezdy s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm

Modul s 1 zásuvkou,
výsoký 257 mm

Modul se 3 zásuvkami,
výsoký 257 mm

Modul se 2 zásuvkami,
výsoký 257 mm

ZJ
IS

TĚ
TE

 V
ÍC

E3D KONFIGURÁTOR

USPOŘÁDE-
JTE SI ZÁSUV-
KY NA PRACO-
VNÍM STOLE
Vyberte si nejlepší
pěnovou podestu,
která vyhovuje Vašim
potřebám

3 618 Kč6 600 Kč

4 149 Kč7 390 Kč

4 706 Kč8 580 Kč



14

C58CSH 3C

C58CSH 4C

C58CSH 5C

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000682 058000686

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000683 058000687

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000684 058000688

31 kg

35 kg

37,5 kg

 
70 mm 25 kg
140 mm 30 kg
210 mm 30 kg

 
70 mm 25 kg

140 mm 30 kg

 
70 mm 25 kg

140 mm 30 kg

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

• Do každé zásuvky lze umístit až 4 zásobníky z pěny EVA  
   nebo tepelně tvarovaného ABS
• Přední centrální bezpečnostní zámek
• Dna zásuvek chráněná pěnovými gumovými rohožemi

MODUL NA NÁŘADÍ, VYSOKÝ 479 MM

• 3 plně vyjímatelné zásuvky (367x588 mm)  
  s pojezdy s kuličkovými ložisky:
  1 zásuvka o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm
  1 zásuvka o výšce 210 mm

• 4 plně vyjímatelné zásuvky (367x588 mm)  
  s pojezdy s kuličkovými ložisky:
  2 zásuvky o výšce 70 mm
  2 zásuvky o výšce 140 mm

• 5 plně vyjímatelné zásuvky (367x588 mm)  
  s pojezdy s kuličkovými ložisky:
  4 zásuvky o výšce 70 mm
  1 zásuvka o výšce 140 mm

• Do každé zásuvky lze umístit 
  až 4 pěnové nebo plastové podesty

Modul se 3 zásuvkami,
výsoký 479 mm

Modul se 4 zásuvkami,
výsoký 479 mm

5 768 Kč10 500 Kč

6 553 Kč11 460 Kč

6 856 Kč12 470 Kč



15

C58CSH 6C

C58MA

C58PFL

C58BAC

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000685 058000689

Ral 2011 Ral 7016Ral 7016
058000680 058000681

40 kg

15 kg

 
70 mm 25 kg

 058000696
21

 Dimension mm Compatible 
with workbench

 C58BAC 2,1 058000693 2.100 x 55 x 120 L = 2,1 m

C58BAC 1,6 058000692 1.600 x 55 x 120  L = 1,6 m

• 6 plně vyjímatelných zásuvek (367x588 mm)  
  s pojezdy s kuličkovými ložisky, výška 70 mm

• Přední bezpečnostní zámek
• Plechové dvířka lze instalovat
  s pravým nebo levým otevíráním
• Použitelné vnitřní rozměry: 440x640x447 mm

• Rozměry: 560x25x545 mm
• Upevňovací materiál je součástí dodávky

• Lze na ní umístit 2 elektrické zásuvky
  a jednu 19” lištu s el. zásuvkami 
  (není součástí dodávky)

Modul se 6 zásuvkami,
výsoký 479 mm

Modul s dvířky, výsoký 479 mm

Děrovaný boční panel

Hrana proti padání předmětů

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

7 413 Kč13 460 Kč

3 340 Kč5 820 Kč

860 Kč1 580 Kč

886 Kč1 645 Kč

779 Kč1 390 Kč

€



16

C58K/2PF-2,1M

C58MP-1M

C58K/4PF-2,1M

21

21

17 kg

28,2 kg

 058000812

 058000814

 058000841

5

4,5 kg

DĚROVANÉ PANELY NA NÁŘADÍ
S RÁMEM2,1m

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

Sada obsahuje:
• 3 nosné podpěry
• 3 sloupky o průměru 400 mm
• 2 spodní panely 1,015 mm, na které lze
  umístit 19” lištu s el. zásuvkami 
  (není součástí dodávky)
• 2 děrované panely na nářadí,
  1,015x25x400 mm

• Rozměry: 1024x335 mm
• Určeno pro použití hliníkových profilů s LED páskem
  5000 RSC50/PLED nebo 5000 RSC50/PLED-ST
  (nutno objednat samostatně) k osvětlení modulů
  pod pracovní deskou

Sada obsahuje:
• 3 nosné podpěry
• 6 sloupků o průměru 400 mm
• 2 spodní panely 1,015 mm, na které lze
  umístit 19” lištu s el. zásuvkami 
  (není součástí dodávky)
• 4 děrované panely na nářadí,
  1,015x25x400 mm

Sada 2 děrovaných panelů na nářadí
s rámem, dlouhá 2,1 m

Police, dlouhá 2,1 m

Sada 4 děrovaných panelů na nářadí
s rámem, dlouhá 2,1 m

5 819 Kč10 580 Kč

9 715 Kč17 670 Kč

1 113 Kč2 000 Kč



17

C58K/2PF-1,6M

C58MP-0,8M

C58K/4PF-1,6M

21

21

23,9 kg

 058000802

 058000804

 058000840

5

3,5 kg

14,4 kg

DĚROVANÉ PANELY NA NÁŘADÍ
S RÁMEMm

Sada obsahuje:
• 3 nosné podpěry
• 3 sloupky o průměru 400 mm
• 2 spodní panely 765 mm, na které lze
  umístit 19” lištu s el. zásuvkami 
  (není součástí dodávky)
• 2 děrované panely na nářadí,
  765x25x400 mm

• Rozměry: 774x335 mm
• Určeno pro použití hliníkových profilů s LED páskem
  5000 RSC50/PLED nebo 5000 RSC50/PLED-ST
  (nutno objednat samostatně) k osvětlení modulů
  pod pracovní deskou

Sada obsahuje:
• 3 nosné podpěry
• 6 sloupků o průměru 400 mm
• 2 spodní panely 765 mm, na které lze
  umístit 19” lištu s el. zásuvkami 
  (není součástí dodávky)
• 4 děrované panely na nářadí,
  765x25x400 mm

Sada 2 děrovaných panelů na nářadí
s rámem, dlouhá 1,6 m

Police, dlouhá 1,6 m

Sada 4 děrovaných panelů na nářadí
s rámem, dlouhá 1,6 m

JEDNOTLIVÉ KOMPONENTY

1,6

9 057 Kč16 470 Kč

5 364 Kč9 750 Kč

949 Kč1 720 Kč



18

C58BLP-1M C58BLP-1M

C58PLED-90
C58PLED-90

 Rozměry mm Kompatibilní s 
pracovním stolem Kompatibilní se světlem  kg

 C58BLP-1M 058000851 1.024 x 79 x 480 L = 2,1 m C58PLED-90 3,8

C58BLP-1,6M 058000850 1.500 x 79 x 480 L = 1,6 m C58PLED-150 5,2

 Rozměry mm Kompatibilní s 
pracovním stolem Kompatibilní se světlem Moc Jas

 C58PLED-90 058000861 900 x 23 x 75 L = 2,1 m C58BLP-1M 24W 2.200 Lumens

C58PLED-150 058000860 1.500 x 25 x 78 L = 1,6 m C58BLP-1,6M 48W 4.320 Lumens



5000 RSC50 2.0/PLEDC

C58BLP

C58PLED

5000 RSC50 2.0/ASL 5000 RSC50 2.0/CTR

5000 RSC50 2.0/PLED-ST

 050001712  050001715

 050001721 050001716

2,1 m

1,6 m









C58PLED-150

C58BLP-1,6M

4x
1x

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Kolejnice LED lampy

LED lampa pro modulární pracovní stoly C58BC

Hliníkový profil s LED páskem

Napájecí zdroj pro LED pásek Ovladač LED pásků s RF dálkovým ovládáním
Použití s   položkou
5000 RSC50 2.0/PLEDC LED pásek

Hliníkový profil s LED páskem a dotykovým 
vypínačem

• Výkon: 48W
• Jas: 4320 lumenů
• Teplota světla: 6400k
• Světelný paprsek: 180°

• 6,5W LED pásek IP20;
  délka: 50 cm

• Dodává se včetně
  kabelů

• Pohodlné upevnění
  pomocí magnetů

• Napájecí zdroj 24 V DC 22 W
• Může napájet až 3 LED pásky  
  o výkonu 6,5 W Specifikace mini přijímače:

• Vstupní napětí: 5V -24VDC
• Jmenovitý výstupní proud: 5A
• Špičkový výstupní proud: 12A
• Provozní teplota: -20 °C ÷ +35 °C

Integrované funkce:
• Paměť
• Režim (manuální/automatický jas)
• Nastavení jasu

• Stupeň ochrany: IP20
• Průměrná životnost: >20 000 hodin
• Provozní teplota: -10 °C ÷ +45 °C
• Provozní napětí: 220-240 AC, 50/60 Hz
• Dodává se s upevňovacími sponami

SOFT TOUCH vypínač
Zapnutí/vypnutí a nastavení jasu
SOFT TOUCH vypínačem

SVĚTLA

1 025 Kč1 895 Kč

443 Kč810 Kč

1 252 Kč2 275 Kč

696 Kč1 275 Kč

€

€

658 Kč1 200 Kč633 Kč1 113 Kč

531 Kč 936 Kč 253 Kč466 Kč



19

VPMO

1599P 150 1599GI 150

8889P2 8889C2

VP4 VP5 VP6

VPM3 VP3

 088870350

 088880354

 088890107

 015990050  015990250

 088890117

 088880355  088880359

 088870353  088880353

588x367mm

147x367 mm

147x367 mm

147x367 mm 147x367 mm

588x122 mm 588x122 mm

588x367mm

150 mm
170 mm 130 mm

15 mm

150 mm

200 mm

62 mm

125 mm

13 mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Pěnová podesta

Paralelní stolní svěráky Paralelní stolní svěráky  
s vyměnitelnými čelistmi

Rovnoběžné přepážky pro 
standardní zásuvku

Křížované přepážky pro 
standardní zásuvku

Plastová podesta
s 5 přihrádkami

Plastová podesta Plastová podesta
s 6 přihrádkami

Pěnová podesta
se 4 přihrádkami

Plastová podesta
se 4 přihrádkami

• Kalené čelisti
• Kovadlina s velkým lakovaným povrchem
•   Čtvercová ocelová základna

• S hranatým vedením pro náročné práce
• Vyměnitelné čelisti s kaleným povrchem

7 489 Kč14 120 Kč 7 489 Kč13 920 Kč

797 Kč 797 Kč 448 Kč

448 Kč

1 720 Kč 2 195 Kč

506 Kč 516 Kč



20

SP5S

PM/5C

CPMB/3C

KIT 6VC/3C

CP

KIT 10VC/5C

CPMB/5C

PM/6C

260x60x290mm

 088880475

 088880450  088880440

600x140x165 mm

6x 10x

600x95x115mm

600x155x175mm 600x133x132mm

 088880443

 088880453

 088880470

 088880455

 088880445

280x95x115mm

1,8 kg

1,5 kg

2 kg

522 g

970 g

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nástěnný držák  
s 5 přihrádkami

5-ti dílný plastový organizér
na drobné nástroje

3 dílný plastový oraganizér
na drobné nástroje

Sada 6 vyjímatelných zásobníků
na drobné nástroje CPMB/3C

Drátěný nástěnný držák na spreje

Sada 10 vyjímatelných zásobníků
na drobné nástroje CPMB/5C

5-ti dílný plastový oraganizér
na drobné nástroje

6-ti dílný plastový organizér
na drobné nástroje

• Vyrobený z plechu
• 5 různě vysokých oddílů
  na nářadí

• Vnitřní rozměry zásobníku: 95x120 mm

• Vnitřní rozměry zásobníku:
  160 x 107 x 105 mm (výška)

• Vnitřní rozměry zásobníku:
  90x86x62 mm (výška)

• Vnitřní rozměry zásobníku: 80x60 mm

• Vnější rám z PP
• Zásobníky na drobné díly z PET

• Stohovatelné
Specifikace zásuvek:

• Nerozbitné
• Průhlednost s efektem skla
neměnící se v průběhu času
• Odolné proti poškrábání

• Odolné vůči oleji, kyselinám
a agresivním chemikáliím

• Vhodné i pro použití
v potravinářském prostředí

ORGANIZÉRY

1 645 Kč3 140 Kč

860 Kč1 490 Kč

481 Kč822 Kč

1 771 Kč3 040 Kč 1 746 Kč3 040 Kč

1 037 Kč1 785 Kč

455 Kč772 Kč

1 290 Kč2 405 Kč



21

SPC

SB

GM KIT/GPS

MB

 088880480

398x243x138mm

5

L
40 mm
90 mm

 L mm 

 SB1 088880201 210 10 ks

SB2 088880202 280 10 ks

SB3 088880203 360 10 ks

 

 GM6,5 088880250 5 ks

GM9,5 088880251 5 ks

GM13 088880252 5 ks

GM16 088880253 5 ks

GM19 088880254 5 ks

GM25 088880255 5 ks

  

 MB0 088880210 1/4 50 ks

MB1 088880211 3/8 50 ks

MB2 088880212 1/2 50 ks

 L mm 

 KIT/GPS-40 088880119 40 50 ks

KIT/GPS-90 088880117 90 50 ks

1,5 kg

L mm

PŘÍSLUŠENSTVÍ

Nástěnný držák pro 
počítač

Lišty na zavěšení

Karabiny s rozpínacími 
šrouby VE1

Sada GPS háčků
se šrouby VE1

Nástrčné spony na lišty SB

PŘÍSLUŠENSTVÍ A HÁKY NA NÁŘADÍ

1 316 Kč2 455 Kč

109 Kč

199 Kč

62 Kč
91 Kč

207 Kč
207 Kč
245 Kč
256 Kč
240 Kč

32 Kč
120 Kč 32 Kč
127 Kč 32 Kč

€

€

€

€



22

173x113x36 mm

165x48x32 mm

283x49x35mm

286x138x44 mm

60x23x26 mm

283x49x35mm

116x60x31 mm

577x42 mm

282x49x45mm

167x55x16 mm

161x50x43 mm

282x49x50mm

385x97x26mm

55/S12
55/S12X
55AS/12
55MP/S12

55/S8
55AS/8
55MP/S8

1719BMA: Q-T-P-M-R
1719BMD: Q-T-P-M-R
1719BMX: Q-T-P-M-R

1290N-1292N-1299N/PZ
1260N-1262N-1269N/PZ
1201EN-1202EN-1209EN/PZ

 42/S17 - 42MP/S17
42/S17X - 42AS/17 

 142/S17

951/S6
951AS/S6X
951TX/S6

n.8 Ø = 7 mm
n.2 Ø = 10 mm
n.1 Ø = 12 mm

1203E/S8                             
1263/D8           
1293/S8          

96T/S8                             
97TTX/S8           
96T/AS8          

96T/S11
97TTX/S11

S55/8

S1719BM

SPG11

S55/12

SGN

S1203/8

ST2P

S42/17

S96T/8

TSPP

S951/6

96T/SPV

S952/10

 088880420

 088880404

 088880910

 088880421

 088880405

 088880430

 088880422

 088880428

 088880431

 088880402

 088880429

 000960958

 088880423

PŘÍSLUŠENSTVÍ
DRŽÁKY NA NÁSTROJE

PLEASE CREATE 
CORRECTIONS BASED 
ON PAGE 34 IN 
CATALOGUE C45PRO 2.0

Stojany pro 5 pořadačů, 
vyrobené z plechu

Podpěry pro šroubováky, 
vyrobené z plechu

Podpěry pro 12 
oboustranných 
otevřených klíčů, 
vyrobené z plechu

Podpěry pro 2
mini šroubováky,
vyrobené z plechu

Podpěry pro šroubováky, 
vyrobené z plechu

Kapsy na kleště, 
vyrobené z plechu

Podpěry pro 17 
kombinovaných klíčů, 
vyrobené z plechu

Podpěry pro 8 imbusových 
klíčů s úhlovým závitem,
s rukojeťmi s vysokým 
točivým momentem,
vyrobené z plechu

Kapsy na nářadí, 
vyrobené z plastu

Podpěry pro 6 klíčů  
s T-rukojetí a 
šestihrannými vnějšími 
konci, vyrobené z plechu

Podpěry pro 11 zahnutých 
šestihranných klíčů s 
rukojeťmi s vysokým 
točivým momentem, 
vyrobené z plechu

Podpěry
pro 10 T-držadel,
vyrobené z plechu

683 Kč

516 Kč

605 Kč 645 Kč 645 Kč 1 250 Kč

261 Kč 873 Kč 582 Kč

835 Kč 746 Kč 168 Kč 886 Kč



23

NAKONFIGURUJTE SI DÍLNU ONLINE VE 3D

NAKRESLETE STĚNY

NAVRHNĚTE SI VLASTNÍ
SESTAVU PRACOVNÍHO 
STOLU

PODÍVEJTE SE NA 
VÝSLEDEK VE 3D

VYŽÁDEJTE
SI CENOVOU NABÍDKU

Vytvořte stěny podle rozměrů Vaší dílny

Vyberte si a sestavte jednotlivé díly,
abyste vytvořili vlastní sestavu.

Sestava se okamžitě zobrazí ve 3D
a lze si ji prohlížet z různých úhlů

Vytiskněte si podrobnosti sestavy
ve formátu PDF a odneste jej svému prodejci
pro získání cenové nabídky

3D PLÁNOVAČ

ZJ
IS

TĚ
TE

 V
ÍC

E



2024 MOTO2
WORLD CHAMPIONSHIP

AL
ON

SO
 L

ÓP
EZ

FE
RM

ÍN
 A

LD
EG

UE
R

www.beta-tools.com


